

**Protokół nr 12/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 25 marca 2020 r. w godz. 9<sup>30</sup> – 9<sup>40</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Ponadto w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył radca prawny Wojciech Jankowski.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wniosek w sprawie przesunięcia terminu Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Zarząd, że 24 marca br. Minister Zdrowia ogłosił na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii. W związku z powyższym uważa, że należy wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie o przesunięcie terminu posiedzenia XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Zaproponował, aby przesunąć termin z dnia 26 marca 2020 r. na dzień 30 marca 2020 r. na godz. 11<sup>00</sup>. Proponowany porządek obrad nie ulega zmianie. Sesja odbędzie się zdalnie przy pomocy programu eSesja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie przesunięcia terminu posiedzenia XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 26 marca 2020 r. na dzień 30 marca 2020 r. na godz. 11<sup>00</sup>.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przesunięcia terminu posiedzenia XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 26 marca 2020 r. na dzień 30 marca 2020 r. na godz. 11<sup>00</sup> w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**



Ad.3

*Spraw różnych nie wniesiono.*

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**

Two handwritten signatures in black ink. The signature on the left is more cursive and appears to be 'Barth'. The signature on the right is more stylized and appears to be 'Pakuszto'.